381www.guvenal.net
L a
b
L a
b
L a
b
L
Kod Ölçü Diş a b L
LHE100 4"
Kaba
Orta
İnce
10 2.5 100
LHE150 6" 16 4.0 150
LHE200 8" 20 5.0 200
LHE250 10" 25 6.5 250
LHE300 12" 30 7.0 300
Kod Ölçü Diş a b L
MTE100 4"
Kaba
Orta
İnce
10 2.5 100
MTE150 6" 16 3.0 150
MTE200 8" 20 4.0 200
MTE250 10" 25 5.0 250
MTE300 12" 30 6.5 300
Kod Ölçü Diş a b L
YYE100 4"
Kaba
Orta
İnce
10 3.3 100
YYE150 6" 16 5.0 150
YYE200 8" 20 6.0 200
YYE250 10" 25 7.0 250
YYE300 12" 30 9.0 300
Sipariş Kodu Ölçü Diş a b L
ALE250 10"
Kaba
25 6.0 250
ALE300 12" 30 6.5 300
Kod Ölçü Diş a L
KTE100 4"
Kaba
Orta
İnce
4 100
KTE150 6" 5 150
KTE200 8" 6 200
KTE250 10" 8 250
KTE300 12" 10 300
Kod Ölçü Diş a L
UTE100 4"
Kaba
Orta
İnce
7 100
UTE150 6" 9 150
UTE200 8" 11 200
UTE250 10" 14 250
UTE300 12" 17 300
Kod Ölçü Diş Ø L
YTE100 4"
Kaba
Orta
İnce
Ø 4 100
YTE150 6" Ø 6 150
YTE200 8" Ø 8 200
YTE250 10" Ø10 250
YTE300 12" Ø12 300
Kaba Diş: Talaş kaldırma ve çapak alma.
Orta Diş: Genel yüzey işleme ve tesviyeleme.
İnce Diş: Hassas eğeleme ve ön rötüş.
Sipariş Kodu Tip Eğe Tipi Eğe Ölçü